Όπως προκύπτει από τα ως άνω συνημμένα έγγραφα, η Υπηρεσία αφού ακολούθησε τη 
διοικητική διαδικασία εξέτασης της καταγγελίας, εισηγήθηκε με την υπ΄αρ. πρωτ. 715697 από 11-
06-2024 (ως άνω 34σχετ.) Εισήγηση, την επιβολή διοικητικών κυρώσεων στην φερόμενη 
υπεύθυνη κ. Νικολάου Παναγιώτα, ύψους 3.564,0€ (τρεις χιλιάδες πεντακόσια εξήντα τέσσερα 
ευρώ) ενώ περιλαμβάνει και Πράξη Βεβαίωση Παράβασης,

για την εξής Παράβαση:
Κίνδυνος υποβάθμισης του περιβάλλοντος, διότι έχει προκληθεί από ανθρώπινες 
δραστηριότητες μεταβολή στο περιβάλλον, λόγω αλλοίωσης, τόσο του αναγλύφου του 
αγροτεμαχίου, όσο και του πρανούς με το οποίο είναι όμορο, η οποία ενδέχεται να έχει

[...]

Θεωρείται μία φορά υπότροπος συνεπώς έχει ουδέτερο ιστορικό συμμόρφωσης, καμία 
συμμόρφωση μετά την αυτοψία και πριν την Βεβαίωση Παράβασης, υπάρχει εμφανής πρόθεση 
για προσπορισμό άμεσου ή έμμεσου κέρδους, δεν υπάρχουν λόγοι δημοσίου συμφέροντος].

Εκ των ανωτέρω, το εισηγούμενο ποσό ανέρχεται σε τρεις χιλιάδες τριακόσια ευρώ (3.300€).

ΣΤ.2. Πλάνο διορθωτικών Ενεργειών
Δεν προσαρτάται πίνακας του Πλάνου Διορθωτικών Ενεργειών (ΠΔΕ), σύμφωνα με την 
παράγραφο (Ε) του Παραρτήματος Ι, της Υ.Α. Αριθμ. οικ. ΥΠΕΝ/ΓΔΣΕΕ/22036/219 (ΦΕΚ 
1530/Β/08-03-2024), όπου αναφέρει ότι σε περίπτωση που ο φορέας λειτουργίας ενός έργου ή